



SMLOUVA O DÍLO – dodatek č. 1

uzavřená dle ustanovení §2586 a násl. Zák. č. 89/2012Sb., občanského zákoníku na dodávku stavby:

Evidenční číslo smlouvy: Objednatel:
Zhotovitel: 29/2025

1.

SMLUVNÍ STRANY

OBJEDNATEL:	Město Pec pod Sněžkou Pec pod Sněžkou 230 542 21 Pec pod Sněžkou
Zastoupený:	Ilonou Semrádovou, starostkou města
Bankovní spojení:	Komerční banka
Číslo účtu:	107-2106750247/0100
Zastoupený:	Ilonou Semrádovou, starostkou města
ZHOTOVITEL:	REPARE TRUTNOV s.r.o. Mladobucká 105 541 02, Trutnov 4 IČ: 64824781 DIČ: CZ64824781 Reg.: Krajský soud HK, obchodní rejstřík, oddíl C, vložka 8727 tel.: 499 732 903
Zastoupený:	Bc. Jiřím Melichar a Miroslav Udatný, jednatelé společnosti
Odpovědný vedoucí:	Ing. Roman Jančovič, stavbyvedoucí, tel.: 737245712
Bankovní spojení:	ČSOB Trutnov
Číslo účtu:	156608872/0300

11.

PŘEDMĚT DODATKU KE SMLOUVĚ

1. Předmětem dodatku č. 1 je rozšíření výměr ploch na stavbě:
„Pec pod Sněžkou, údržbové práce, komunikace Zelený potok – Javor a chodník Kača – Škola“
Rozpis prací realizovaných v rámci tohoto dodatku je uveden ve změnovém listu. Cena těchto prací je uvedena v rozpočtu s výkazem výměr.
2. Na základě oboustranné dohody smluvních stran se upravuje předmět díla o skutečné výměry a skladby vyplývající ze změn v průběhu výstavby.
3. Termín plnění se nemění.

III.

CENA ZA DÍLO A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. S ohledem na změnu předmětu díla se celková cena upravuje na

Akce:	cena v Kč bez DPH	21 % DPH (Kč)	Cena v Kč s DPH
komunikace Zelený potok – Javor	455.319,20,-	95.617,03,-	550.936,23,-
Celková cena DOD č.1 k SOD	455.319,20,-	95.617,03,-	550.936,23,-

IV.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. 29/2025 / xxxxxxxx (viz záhlaví dodatku) zůstávají beze změny.
2. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku smlouvy.
3. Tento dodatek smlouvy se sepisuje ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu.
4. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem Smlouvy včetně jejich příloh a s celým obsahem Smlouvy souhlasí. Současně prohlašují, že tuto Smlouvu uzavřely svobodně, vážně, určitě a srozumitelně, nikoli v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

Přílohy: ZL č.1 - rozpočet s výkazem výměr

V Peci pod Sněžkou dne

V Trutnově dne

Ilona
Semrádová

Digitálně podepsal Ilona
Semrádová
Datum: 2025.11.14
11:47:28 +01'00'

Ilona Semrádová
starostka města

Jiří
Melichar

Digitálně
podepsal Jiří
Melichar
Datum:
2025.11.14

14:11:58 +01'00'
Bc. Jiří Melichar a Miroslav Udatný
jednatelé společnosti

Miroslav
Udatný

Digitálně podepsal
Miroslav Udatný
Datum: 2025.11.14
14:14:43 +01'00'

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zelený potok-Javor rozpočet
Objekt: ZL č.1 - více/méně práce

Objednatel: Město Pec pod Sněžkou
Zhotovitel: REPARE TRUTNOV s.r.o.
Místo:

Zpracoval: Jančovič R.

Datum: 10/2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

0001

455 319,20

HSV

HSV

-980 680,80

6	R	566111133R00	Recyklace asf. za studena, tl. 0,25 m, do 5000 m2, vč. rozpojení, rozhrnutí, hutnění a vlhčení	m2	136,000	450,00	61 200,00
7	R	58521131R	Cement směsný CEM II/B-LL 32,5 R bal.	t	4,896	3 950,00	19 339,20
23	R	573231123R00	Postřík spojovací z KAE, množství zbytkového asfaltu 0,3 kg/m2	m2	-317,000	25,00	-7 925,00
24	R	565141211R00	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,nad 3 m,tl.6 cm	m2	-301,000	475,00	-142 975,00
25	R	577151213RT2	Beton asfalt. ACO 16 ohrusný, š. do 3 m, tl. 6 cm, plochy 201-1000 m2	m2	-1 930,000	440,00	-849 200,00
31	R	599141111R00	Vypínění spár mezi panely živíchnou zářivkou	m	-287,000	125,00	-35 875,00
44	R	935112111R00	Osazení přík.žlabu do C8/10 tl.10cm z tvárnice 50cm	m	-33,000	450,00	-14 850,00
45	R	59227518R	Žlab betonový TBM 1-65/33	kus	-99,000	105,00	-10 395,00

002

1 436 000,00

1	221	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	2 000,000	301,00	602 000,00
2	R	573231123R00	Postřík spojovací z KAE, množství zbytkového asfaltu 0,3 kg/m2	m2	2 000,000	25,00	50 000,00
3	221	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	m2	2 000,000	392,00	784 000,00

Celkem

455 319,20

BEZ DPH

Jiří

Melichar

Digitálně
podepsal Jiří
Melichar
Datum: 2025.11.14
14:12:31 +01'00'

Miroslav

Udatný

Digitálně
podepsal Miroslav
Udatný
Datum: 2025.11.14
14:15:10 +01'00'

REPARE TRUTNOV s.r.o.
Mladobuzská 105, 541 02 Trutnov 4
tel. 496 732 903, www.repare.cz
IČ 648 24 781, DIČ CZ64824781

455.319,20,-